
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.697 MWh 263 166 66 21 15 20 66 62 117 174 220 238 240 250 244 271 270 288 281 270 244 234 308 369

17.899 MWh 754 750 754 753 751 744 746 752 752 767 749 746 736 711 714 712 742 758 761 762 752 744 751 740

507 MWh 0 0 2 9 11 3 8 15 29 28 33 26 31 35 35 36 35 36 34 25 25 32 16 3

23.104 MWh 1.016 916 822 782 778 768 820 829 898 969 1.002 1.011 1.007 995 994 1.019 1.047 1.081 1.076 1.056 1.021 1.011 1.075 1.112

942 MWh 41 42 45 44 45 43 42 39 42 42 41 38 35 39 42 42 40 40 35 31 34 34 32 33

19.502 MWh 878 779 699 647 630 652 691 720 777 792 822 832 827 817 810 841 875 909 899 880 857 874 993 999

10.769 MWh 546 569 597 594 592 621 623 550 560 348 327 338 359 118 150 191 288 478 497 488 503 514 510 406

13.262 MWh 628 647 657 670 677 673 693 608 633 480 463 477 504 257 302 329 417 607 639 626 624 611 556 485

20.611 MWh 934 838 762 707 692 716 750 772 826 838 866 871 862 856 842 882 918 952 933 919 900 914 1.029 1.033

337 MWh 14 14 13 12 12 16 15 13 14 12 12 13 13 13 13 14 13 14 15 15 14 15 18 18

20.274 MWh 920 824 749 694 680 700 735 758 812 825 853 858 849 843 829 868 904 938 919 904 886 899 1.012 1.015

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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